
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL MOKYKLŲ, KURIOMS 2019 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI 

ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI 

FINANSUOJAMĄ PROJEKTĄ „TIKSLINIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ (GELTONŲJŲ 

AUTOBUSŲ) ĮSIGIJIMAS“ NR. 09.1.3-CPVA-V-704-01-0002, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO  
 

 

 
 

2019 m. birželio 28 d. Nr. V-766 
 

Vilnius 
 

 

 

Įgyvendindamas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2015 m. balandžio 23 d. įsakymu Nr. V-380 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo 

plano ir Nacionalinio stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“, bei iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą „Tikslinių transporto priemonių 

(geltonųjų autobusų) įsigijimas“ Nr. 09.1.3-CPVA-V-704-01-0002, atsižvelgdamas į autobusų 

skirstymo organizavimo komisijos 2019 m. birželio 11 d. posėdžio protokolą Nr. 3, 
 

t v i r t i n u  pridedamus: 
 

1. Mokyklų, kurioms 2019 metais geltonieji autobusai skiriami vežioti kaimuose ir 

miesteliuose toliau kaip trys kilometrai nuo mokyklos gyvenančius pagal priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo programas besimokančius mokinius, kurie 2019 metais turės pakeisti mokyklą 

dėl jos reorganizavimo, likvidavimo ar vidaus struktūros pertvarkymo, sąrašą. 
 

2. Mokyklų, kurioms 2019 metais geltonieji autobusai skiriami gerinti kaimuose ir 

miesteliuose toliau kaip trys kilometrai nuo mokyklos gyvenančių pagal priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo  programas besimokančių mokinių vežiojimo paslaugą, sutrumpinti jų kelionės iš 

namų į mokyklą ir / ar iš mokyklos į namus trukmę, laiko tarpsnį laukiant pamokų pradžios ar 

grįžimo į namus, sąrašą. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras   Algirdas Monkevičius 



 

 

PATVIRTINTA  
 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2019 m. birželio 28 d. 

įsakymu Nr. V-766 

 

 
 

MOKYKLŲ, KURIOMS 2019 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI VEŽIOTI 

KAIMUOSE IR MIESTELIUOSE TOLIAU KAIP TRYS KILOMETRAI NUO 

MOKYKLOS GYVENANČIUS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO IR BENDROJO UGDYMO 

PROGRAMAS BESIMOKANČIUS MOKINIUS, KURIE 2019 METAIS TURĖS PAKEISTI 

MOKYKLĄ DĖL JOS REORGANIZAVIMO, LIKVIDAVIMO AR VIDAUS 

STRUKTŪROS PERTVARKYMO, SĄRAŠAS 

 
 

 

1. Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla. 

2. Elektrėnų „Versmės“ gimnazija. 

3. Jonavos „Lietavos“ pagrindinė mokykla. 

4. Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija. 

5. Kelmės rajono Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija. 

6. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija. 

7. Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija. 

8. Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija. 

9. Šalčininkų r. Dieveniškių „Ryto“ gimnazija. 

10. Šiaulių r. Bubių mokykla. 

11. Tauragės r. Žygaičių gimnazija. 

12. Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija.  

 
 

________________________ 



 

 

PATVIRTINTA  
 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2019 m. birželio 28 d. 

įsakymu Nr. V-766 
 

 

 

 
 

MOKYKLŲ, KURIOMS 2019 METAIS GELTONIEJI AUTOBUSAI SKIRIAMI GERINTI 

KAIMUOSE IR MIESTELIUOSE TOLIAU KAIP TRYS KILOMETRAI NUO 

MOKYKLOS GYVENANČIŲ PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO IR BENDROJO UGDYMO 

PROGRAMAS BESIMOKANČIŲ MOKINIŲ VEŽIOJIMO PASLAUGĄ, SUTRUMPINTI 

JŲ KELIONĖS IŠ NAMŲ Į MOKYKLĄ IR / AR IŠ MOKYKLOS Į NAMUS TRUKMĘ, 

LAIKO TARPSNĮ LAUKIANT PAMOKŲ PRADŽIOS AR GRĮŽIMO Į NAMUS, SĄRAŠAS 

 

 

1. Biržų „Saulės“ gimnazija. 

2. Joniškio r. Kriukų pagrindinė mokykla. 

3. Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija. 

4. Kauno r. Neveronių gimnazija. 

5. Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė mokykla. 

6. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija. 

7. Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija. 

8. Plungės r. Kulių gimnazija. 

9. Raseinių r. Betygalos Maironio gimnazija. 

10. Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija. 

11. Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija. 

12. Varėnos „Ryto“ progimnazija. 

13. Vilniaus r. Avižienių gimnazija. 

______________________ 


